Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск
29 июня 2020 года                                                                                      № 63/363
Об утверждении режима работы   избирательной комиссии
муниципального образования Кежемский район Красноярского края
 в период подготовки и проведения выборов депутатов
Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва
          В соответствии со ст.24 п.10 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", избирательная комиссия муниципального образования  Кежемский район Красноярского края   РЕШИЛА:
  1. Утвердить на период подготовки и проведения выборов депутатов Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва режим работы  избирательной комиссии муниципального образования  Кежемский район Красноярского края, расположенной по адресу: 663491, Кежемский район, ул. Гидростроителей, дом 24, каб.7, тел. 8(39143)-21962.
понедельник – пятница  с 16-00 часов до 20-00 часов,
                суббота, воскресенье с 10-00 часов до 14-00  часов.
 2. Разместить принятое решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель  избирательной комиссии
муниципального образования                                                        И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                            А.И. Морева